[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2017                                                                                            №  14
село Красносельское

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Красносельского сельского поселения

Динского района
В целях устранения противоречий Конституции Российской федерации, Федеральным конституционным законам, федеральным законам и иным нормативным правовым актам Российской Федерации, а также конституциям (уставам), законам, иным нормативным правовым актам субъектов Российской Федерации, руководствуясь Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу Постановления администрации Красносельского сельского поселения Динского района:

1) от 20.03.2015 года № 54 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение дополнительного соглашения для внесения изменений в договор аренды (купли-продажи) земельного участка или договор безвозмездного срочного пользования»;
2) от 20.03.2015 года № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства на основании материалов предварительного согласования мест размещения объектов»;

3) от 27.03.2015 года № 73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка сельскохозяйственного назначения»;
4) от 28.12.2015 года № 396 «О создании комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже или пребоставления права на заключение договоров аренды муниципального имущества казны Красносельского сельского поселения Динского района»;
5) от 28.12.2015 года № 406 «Об утверждении административного регламента администрации Красносельского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков кадастровом плане территории»;

6) от 28.12.2015 года № 407 «Об утверждении административного регламента администрации Красносельского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством»;
7) от 28.12.2015 года № 407 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление вида разрешенного использования земельного участка, в случае если вид разрешенного использования не установлен в документах государственного кадастра недвижимости или иных правоустанавливающих документах»;

8) от 28.12.2015 года № 411 «Об утверждении административного регламента администрации Красносельского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земельного участка к землям определенной категории»;

9) от 28.12.2015 года № 412 «Об утверждении административного регламента администрации Красносельского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача согласия на залог права аренды земельного участка, согласование переуступки права аренды и субаренды земельного участка»;

10) от 01.12.2016 года № 308 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Красносельского сельского поселения при заключении договоров купли-продажи земельных участков без поведения торгов на территории Красносельского сельского поселения Динского района»;
11) от 01.12.2016 года № 309 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Красносельского сельского поселения Динского района, предоставленные в аренду без торгов»;

12) от 05.12.2016 года № 311 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Проведение проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Красносельского сельского поселения Динского района»;

13) от 06.12.2016 года № 317 «Об утверждении порядка приема и регистрации заявлений о снятии заявителя с учета в качестве лица, имеющего право на предоставление ему земельного участка гражданину, имеющему трех и более детей»;

14) от 06.12.2016 года № 318 «О снятии граждан с учета в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельного участка как гражданам, имеющим трех и более детей».

3. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения (Бердниковой М. А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района http://www.krasnoselskoe.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Красносельского
сельского поселения

М.В. Кныш